
Kodėl privalau apsilankyti vandens parke?

Atrodo, vaikystėje viskas buvo taip paprasta! Ledai – daug skanesni, o pramogos sužadina
smalsumą ir kelia nevaržomas emocijas. Vis dėlto, malonius prisiminimus atgaivinti
įmanoma. Užtenka pasinerti į vaikystėje taip puoselėtas aktyvias veiklas, kad prisiminimai
tuoj pat atgytų! Vandens parkai – tai visus metus džiuginanti vasara, kur atrakcionais ir
poilsiu mėgaujasi tiek vaikai, tiek suaugusieji.

Ko nepraleisti vandens parke?

Kiekviename vandens parke laukia išskirtinės pramogos ir unikalūs atrakcionai. „Vichy“
parkas Vilniuje pasitiks tropikų salų nuotaika. Lankytojai sužino, kokia banduota „Delfinų
jūra”, kodėl „Maorių klyksmas” sukelia nesvarumo būseną ir mėgaujasi maudynėmis lavos
vonioje. Išskirtinės vandens trasos ir čiuožyklos yra smagus iššūkis vaikams ir suaugusiems.

„Atostogų parkas“ Palangoje kviečia poilsiauti visus metus! Apsupti kerinčio grožio gamtos,
pasinersite į atpalaiduojančius vandens nuotykius. Vandens parke įrengti vidaus ir lauko
atrakcionai su kaskadomis, baseinai ir unikalios pirtys. Užkietėję pirtininkai nesiliauja
dalinęsi išmintimi ir veda pažintines programas norintiems perprasti pirčių subtilybes.
Lankytojai kviečiami išbandyti tradicinę lietuvišką pirtį ir leistis į egzotiškas aromaterapines
keliones. Po karščio procedūrų – puikus metas atsigaivinti lauko baseine ar pratęsti patirtį
kubile.

Ieškantiems ramybės oazės ir harmonijos, subalansuotas Birštone esantis „Harmony“
vandens parkas. Viename nuostabiausių Lietuvos kurortų įsikūrusiame vandens rojuje
atrasite sveikatingumo paslaptis. Spa vandens ir pirčių erdvėje išbandysite modernias
infraraudonųjų spindulių pirtis. Pasiplaukioję baseine, turėsite progą pailsėti masažinėje
įlankoje ir išbandyti povandeninių geizerių šilumą. Parke sumontuota moderni valymo
įranga, užtikrinanti aukštos kokybės ir nepriekaištingo švarumo vandenį, tad tai vieta,
tobulai tinkanti maudytis tiek mažiems vaikams, tiek suaugusiems.

Diena vandens parke – ką žinoti? 

https://beta.lt/paslaugos/pramogos/vandens-pramogos/vandens-parkai
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Svajojate apie atpalaiduojantį savaitgalį dviems? Pailsėti su šeima? O galbūt esate nusiteikę
išbandyti vandens atrakcionus? Vandens parkuose atrasite šį tą, kas paliks neišdildomų
įspūdžių kiekvienam.

Nepraleiskite progos pasirūpinti pramoga iš anksto! Tikėtina, atrasite pasiūlymų itin žema
kaina. Internetu dovanų kuponus įsigysite pigiau ir pasinaudosite ne viena akcija. Svetainėje
Beta.lt įsigytas dovanų čekis galioja ne mažiau nei pusmetį, todėl pramogauti galėsite
pasirinktu metų laiku. Atsigaivinkite nuo vasaros karščio arba palepinkite artimuosius
ūkanotą dieną!


